
 

 

 

 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  28.02.2018 р.  №   682 

         

Про передачу на баланс Золочівському МВЖКП 

завершені будівництвом об’єкти 

 

 

  З метою забезпечення належного утримання та безпечної експлуатації 

спортивних та дитячого майданчиків м. Золочева, пасажирських зупинок та 

автомобільних стоянок у місті Золочеві, керуючись ст. 29 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» від 21.05.1997р., виконком міської ради - 

 

В И Р І Ш И В : 

 

   1. Передати на баланс  Золочівського  МВ ЖКП (в.о. начальника 

Коровецький М.П.) завершені будівництвом об’єкти з матеріалами та елементи 

вуличного освітлення згідно додатку1. 

   2. Золочівській міській раді Львівської області провести передачу в 

порядку та строки, передбачені діючим законодавством.  

   3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Б.В. Рибаху. 

      

 

     

 

    Міський  голова                                   Ігор Гриньків 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

 до рішення виконкому 

 від  28.02.2018 р.   № _____ 

 

 
№ 

п/п 

Назва  Одини

ця 

виміру 

Кількість Вартість, 

грн. 

1 Будівництво автомобільної стоянки на 

вул. Павлова академіка в м. Золочеві 

Львівської області 

штук 1 175 436,57 

2 Будівництво дитячого ігрового 

майданчику по вул. Крилова в м. 

Золочів Львівської області 

штук 1 65 673,00 

3 Облаштування пасажирських зупинок 

для очікування громадського 

транспорту (із сонячними батареями 

для зарядки електронних приладів) м. 

Золочеві Львівської області 

штук 1 130 000,00 

4 Будівництво майданчика з 

влаштуванням спортивних вуличних 

тренажерів по вул. Вокзальній в м. 

Золочеві Львівської області 

штук 1 102 642,80 

5 Елементи вуличного освітлення по 

об’єкту «Додаткові роботи по 

капітальному ремонту благоустрою 

території при вході до центрального 

стадіону та входу в КП Львівської 

обласної ради Золочівське МБТІ у м. 

Золочів по вул. Кармелюка,12 

Львівської області» в т.ч. 

- провід 

- опора 

- світильник 

 

Загальна сума: 

 

 

 

 

 

 

метрів 

штук 

штук 

 

 

 

 

 

 

80 

1 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 131,00 

24 878,00 

560,00 

 

28 569,00 

 Всього   502 321,37 

 

 

 

 

 

        Секретар міської ради          Олег Сидорович 

 

 

 

 

 


